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MUHUCTEPCTBO BHYTPEHHUX JEJI POCCUACKOM ®EJEPALIIN

OBA3ATEJIBHAS CEPTU®UKAIUSA TEXHUYECKUX CPEACTB OBECIIEYEHUS
TPAHCIIOPTHOM BE30ITACHOCTH

INPUJIOXKEHHUE K CEPTU®UKATY COOTBETCTBHUS
TEXHHYECKHUX CpecTB obecneyeHnsi TPAHCNIOPTHOM (Ge30MacHOCTH
TpeOOBaHHAM K HX QYHKUHOHAJbHBIM CBOHCTBAM

Ne MB/I P®.03.001086 ot 01 dpeBpassi 2022 r. (per. Ne 001086) na 2-x aucrax, 1 auer

Texnuueckue cpedocmea obecneueHun mpancnopmuoil 6e30nacHocmu

«Komnniekm cpedcme oXpanHoil u mpesoxicHoil CUZHANUZAUUNY,

CTB®.425519.014 TV,
6 cocmaee:

"Z’; Haumenosanue Obo3nauenue If;ﬂ’;:)o
1| AMP 1o 7 CTB®.426484.055 *
2 | AMP Tumn 7.2 CTB®.426484.056 *
3 (Slg?;é?llg%hgnnexcnoﬁ CHCTEeMBI 0€30IaCHOCTH CTB®.426484.018 "
4 (Slgfaz]a[ejl-alxzoonégnexcnoﬁ CHCTEMBI 6€3011aCHOCTH CTB®.426484.018-01 T
5 CepBep KOMIUIEKCHOM CHCTEMBI 6€30I1aCHOCTH CTB®.426484.021-01 &

S7-1000 '

6 | IP-renedon STI-100 CTB®.431295.005-02 *
7 | IP-tenepon STI-101 CTB®.431295.006-02 .
8 | Temedon STI-103 CTB®.431295.012 *
9 | VoIP mumo3 5747 CTB®.426471.041 *
10 | Aymmoycumurens BA50/220 CTB®.426471.125 *
11| IP ATC Asnura-1050 CTB®.431295.008 *
12° 1 1P ATC AsnuTa-1070 CTB®.431295.009 *
13| Kourpomrep STS-504AK CTAE.426471.550-01 *
14 | Brok muramms BI124/220/350 CTB®.426471.012-01 *
15 | Kommyratop BKM8 CTB®.426471.131 *
16 | Briok BBOza onrrueckoi uHuu BBO CTB®.426471.200 %
17 | CunteBarens STS-705 CTB®.431295.001 *
18 | Konrpomnep 5408 CTB®.426484.040 *
19| Brok cBsi3u cranmmonusiit STS-576 /M_;'\C\Bd) 426471.140 *
20 | Ethernet-kommyTtaTop: 20 opToB

10/100/1000Base-T, 4 koMOHHUPOBAHH
Base-T/1000Base-X(SFP), 4 mopta 10 ag
X(SFP+), L3 MES3324




MNPUJIOKEHHUE K CEPTU®PUKATY COOTBETCTBUSA
TEXHHYECKHX CPeICTB obecneyeHnsi TPAHCHOPTHOMH (e300aCHOCTH
Tpe6oBaHUAM K X PYHKIHOHAJIbLHBIM CBOCTBAM

Ne MBI P®.03.001086 ot 01 deBpass 2022 r. (per. Ne 001086) na 2-x amcrax, 2 Jucrt

’ﬁ; Haumenosanue Oobo3Hauenue Kon-60

21 | Ethernet-xommytarop: 8 mopros 10/100/1000Base- *
T, 2 mopra 1000Base-X(SFP), L2+, 220V AC
MES2308R

22 | SEP 1.25 GE moxyns 20 k™, 2 BostokHa 1310 nm, *
LC, DDM FH-S3112CDL20

23 | basoBoe cepBepHOE porpaMMHOE 06ecreueHre CTB®.305631.001 *
«Cuneprer», Bepcust CSS 4.5.4 ) )

24 | USB k04 3aIIUTHL IPOrPaMMHOT0 06eCcIeYeHHUs CTB®.422229.001 *

25 | BenroMocTh 9KCIUTyaTaIl[MOHHBIX JJOKYMEHTOB CTB®.425519.014BD

* - KOJIMYECTBO ONpeAeIsACTCS 1OroBOPOM Ha IOCTaBKY

Pykosooumens

Opzana no cepmudghuxkayuu Konecnukos



